
fEUture  БИЛТЕН

ЗАСЛЕДЕТЕ, СЛУШНЕТЕ И ИНСПИРИРАЈТЕ СЕ 

СТИСНИ ‘ПЛЕЈ’

Сите 48 епизоди од нашиот едукативен аудио поткаст за општините: АГИЛИС
се веќе достапни и чекаат на Spotify! 

Поткастот опфаќа различни теми посветени на клучни вештини и знаења за
успешна паметна и агилна транзиција на малите и големи општини. 

Истите можете да ги чуете преку вашиот лаптоп или компјутер, или пак преку
вашиот мобилен уред. Затоа: заследете нѐ и чујте што Елена има да ви каже.

ЗОШТО?
Затоа што АГИЛИС е создаде само за вас, да послужи како инспиративна и

едукативна алатка преку која ќе дознаете нешто интересно и корисно и преку
која ќе се мотивирате за да ја трансформирате вашата работна средина во

похумана и успешна. Освен тоа, затоа што се грижиме за состојбата во нашите
општини и најмногу за луѓето што работат во нашите општини.  За сите ваши

коментари и прашања: stojne.ecologic@gmail.com

АГИЛИС ДОСТАПЕН, СЕГА

Публикацијата е развиена со поддршка на Европската Унија.
Ставовите и мислењата изразени во неа се на авторот/ите и
по никаков начин не ги одразуваат тие на Европската Унија,
ниту пак ЕУ може да се смета за одговорна за истите. 

https://open.spotify.com/show/5L6mhNJFAQXIln8ad6pwB0?si=a990ed75267f4385


ЕПИЗОДА 1.1. НАШАТА МИСИЈА: ОПШТИНИТЕ КАКО АГИЛЕН
ЛОКАЛЕН ЈАВЕН СЕРВИС

МЕКИ ВЕШТИНИ ЗА АГИЛНИ ОПШТИНСКИ ЛИДЕРИ И ВРАБОТЕНИ

Кои се предностите на агилцото и паметно работење на општините? Слушнете ја
првата епизода од АГИЛИС и дознајте повеќе. Исто така, заследете нѐ на Spotify и

преслушајте ги и останатите епизоди од серијата. 

1.2. БИДЕТЕ АГИЛНИ И
ПРОАКТИВНИ 

1.3. БИДЕТЕ АГИЛНИ
ЛИДЕРИ 

1.4. ПОЧНЕТЕ ОД СЕБЕ,
ВОДЕТЕ ПРЕКУ
ПРИМЕР

1.5. КРЕАТИВНО И
АГИЛНО РЕШАВАЊЕ
ПРОБЛЕМИ

1.6. БИДЕТЕ
ФЛЕКСИБИЛНИ 

1.7. НАУЧЕТЕ ДА
КОМУНИЦИРАТЕ
ЈАСНО И ОТВОРЕНО

1.8. СЛУШАЈТЕ
ВИМАТЕЛНО,
ПОКАЖЕТЕ ЕМПАТИЈА

И ДРУГИ

Слушнете

https://open.spotify.com/episode/3Av4VC75kWCuhnuOXbIyOa?si=wrFuHWmnQ4Wcq9vV-X3q9g
https://open.spotify.com/episode/7cbWYkS4VTGMlSSoRdVeLw?si=3c95aaa6b6a44b37
https://open.spotify.com/episode/6l479BFygh3C57aIZMsVYa?si=85252718023a4ec2
https://open.spotify.com/episode/20GD4NnijzEOvqzc3Tmosw?si=03812a5d7c0f4493
https://open.spotify.com/episode/0GqAK6ObGeVtOJd88qy8VO?si=93559944f6bd4c13
https://open.spotify.com/episode/2hTEE4oYu5VnaiSNZz86U3?si=80bd6d70f7c14d05
https://open.spotify.com/episode/0B6NxCGCVCnt0QrKc8oM1E?si=b06cbf58faa24748
https://open.spotify.com/show/5L6mhNJFAQXIln8ad6pwB0?si=7963965c42194b63
https://open.spotify.com/episode/2IHqBb17WTHqBOIg9F2GPb?si=de032a343846433e
https://open.spotify.com/episode/2IHqBb17WTHqBOIg9F2GPb?si=de032a343846433e


2.1. ЗОШТО ДИГИТАЛНАТА ТРАНСФОРМАЦИЈА Е ВАЖНА ЗА
ЛОКАЛНАТА ЗАЕДНИЦА

ДИГИТАЛНИ ВЕШТИНИ ЗА ПАМЕТНО РАБОТЕЊЕ НА МАЛИТЕ И
ГОЛЕМИ ОПШТИНИ

2.2. СТАНДАРДИЗИРАНО
СПОДЕЛУВАЊЕ
ИНФОРМАЦИИ

2.3. КРЕАТИВНИ
АЛАТКИ ЗА ДИГИТАЛНА
СОРАБОТКА

2.4. АГИЛНОСТ И
САЈБЕР БЕЗБЕДНОСТ
НА ОПШТИНИТЕ

2.5. ЗАШТИТЕТЕ ГИ
СВОИТЕ ДИГИТАЛНИ
УРЕДИ

2.6. РЕШЕТЕ ГИ
НАЈТИПИЧНИТЕ IT
ПРОБЛЕМИ

2.7. ПАМЕТНО СО
ВАШИТЕ ПАМЕТНИ
ТЕЛЕФОНИ

2.8. ЗАШТИТЕТЕ ГИ
ЛИЧНИТЕ ПОДАТОЦИ 

И ДРУГИ

Слушнете

https://open.spotify.com/episode/5MEBNtKJWRvq1kIxoCIaE2
https://open.spotify.com/episode/44ECWinskAdKRms9bYy6gG?si=1a71353ce60846d7
https://open.spotify.com/episode/1yJHmbmFxfn4h6ODP1X0jE?si=0384269cd93f4a87
https://open.spotify.com/episode/46I4PhtIH7X6P4Rszy47uo?si=627edf74779946b4
https://open.spotify.com/episode/4p7oVYIQ5u5usJbCWtAULg?si=3f071eee69d94e23
https://open.spotify.com/episode/2wKnD67wXgFWc9RVrc79xD?si=9914dc515f4c45ba
https://open.spotify.com/episode/3TuGWueJnQRDrW0UU41Kw5?si=8d6dffd97c374fa2
https://open.spotify.com/episode/2zhkkthNG91QMiWFDOAdu9?si=6a18c5641eb44442
https://open.spotify.com/show/5L6mhNJFAQXIln8ad6pwB0?si=7963965c42194b63


3.1. ВАЖНОСТА НА ОДРЖЛИВОСТА ЗА ЛОКАЛНИТЕ
ЗАЕДНИЦИ ВО ОПШТИНАТА

Слушнете

ЗЕЛЕНИ ВЕШТИНИ ЗА ОДРЖЛИВИ МАЛИ И ГОЛЕМИ ОПШТИНИ

3.2. ОДРЖЛИВОСТ
ПРЕКУ АГИЛНОСТ

3.3. ВОВЕДЕТЕ АГИЛНА
КУЛТУРА ЗА ОДРЖЛИВА
ЛОКАЛНА АКЦИЈА

3.4. АГИЛНОСТ ЗА
ПОСИЛНА И
ПООДРЖЛИВА ОПШТИНА

3.5. АГИЛНОСТ:
АЛАТКА ЗА
ПОИНКЛУЗИВНИ
ОПШТИНИ

3.6. ЗАСТАПУВАЈТЕ СЕ
ЗА ЛУЃЕТО, ГРАДЕТЕ
МЕЃУСЕБНА ДОВЕБРА

3.7. ПАМЕТНА И
ОДРЖЛИВА
КАНЦЕЛАРИЈА

3.8. АГИЛНО
СПРАВУВАЊЕ СО
ПРЕДИЗВИЦИ

И ДРУГИ

https://open.spotify.com/episode/5MEBNtKJWRvq1kIxoCIaE2
https://open.spotify.com/episode/2RMZRvXgxpqFlaZtqs63Ae?si=cf1a6e97130e40c9
https://open.spotify.com/episode/5NClEnyyMGJymX1vXnSL7t?si=a94479db14374673
https://open.spotify.com/episode/2cLjT9tXiSruX0GsKqyznb?si=8139faadd63648f6
https://open.spotify.com/episode/5cBwj2z9tRCWJ5VsIFRwlD?si=7016a6efb4e04acb
https://open.spotify.com/episode/5BPPg4UR0e6ZuGhVJBHC3u?si=eafb0064bb794a35
https://open.spotify.com/episode/1Rk3z2l38Ab3JZXq2dNmzB?si=4021007ee5b64671
https://open.spotify.com/episode/7HuQnoQB0gmBnjUuDYVHcJ?si=28c261e35d6d443d
https://open.spotify.com/show/5L6mhNJFAQXIln8ad6pwB0?si=7963965c42194b63


ECO LOGIC
1000 Скоп је

www.ecologic .mk

ЕПИЗОДА 4.1. ВООБИЧАЕНИ ПРЕЧКИ ПРИ АГИЛНО
РАБОТЕЊЕ ВО ОПШТИНИТЕ

ДРУГИ КОРИСНИ СОВЕТИ ЗА АГИЛНИ ОПШТИНИ 

4.2. ВОВЕДЕТЕ
ПОСТЕПЕНА ТРАНЗИЦИЈА
КОН АГИЛНО РАБОТЕЊЕ

4.3. МЕКИ ВЕШТИНИ ЗА
ПОСТЕПЕНА АГИЛНА
ТРАНСФОРМАЦИЈА 

4.4. КРОСФУНЦИОНАЛНА
СОРАБОТКА И
КОМУНИКАЦИЈА 

4.5. ТРАНСПАРЕНТНОСТ
И ВКЛУЧЕНОСТ 

4.6. ПРИОРЕТИЗИРАЈТЕ 

4.7. ИЗБЕРЕТЕ
КВАЛИТЕТ ПРЕД
КВАНТИТЕТ И БРЗИНА

4.8. ПРОСЛАВЕТЕ ГО
УСПЕХОТ

И ДРУГИ

https://open.spotify.com/episode/38MBAbAx2Ai7nq1umNrumR
https://open.spotify.com/show/5L6mhNJFAQXIln8ad6pwB0?si=7963965c42194b63
https://ecologic.mk/
https://www.facebook.com/EcoLogic.mk
https://www.linkedin.com/company/ecologic.mk/
https://www.instagram.com/eco_logic_mk/
https://open.spotify.com/show/5L6mhNJFAQXIln8ad6pwB0?si=39d79d707eb9489e

